ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp:

(1) Nghe báo cáo về phương án xử lý tài chính ngân sách, tài sản công, trụ sở

làm việc.

(2) Tổ công tác liên ngành triển khai chuyển tiếp quản lý các chương trình,

nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức

bộ máy chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh (được Chủ tịch UBND

tỉnh thành lập tại Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 – sau đây gọi tắt

là Tổ Công tác 655).

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Nội dung 1:

+ Giám đốc Công an tỉnh;

+ Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

+ Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

+ VPUB: CVP, PCVP (KTTH), Trưởng các phòng chuyên môn.

- Nội dung 2:

+ Thành viên Tổ Công tác 655;

+ VPUB: CVP, Trưởng các phòng chuyên môn.

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/6/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Giao nhiệm vụ:

- Nội dung 1: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan khẩn trương rà soát, tổng hợp, báo cáo về phương án xử lý tài

chính ngân sách, tài sản công, trụ sở làm việc khi thực hiện việc sắp xếp, tinh gọn

bộ máy và thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

chậm nhất trong ngày 03/6/2025.

2

- Nội dung 2:

+ UBND các huyện, thị xã, thành phố tập trung thực hiện hoàn thành các

nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch số 110/KH-UBND

ngày 14/5/2025; hoàn thành, gửi Sở Tài chính chậm nhất trong ngày 30/5/2025.

+ Trên cơ sở báo cáo của UBND các huyện, thị xã, thành phố, Sở Tài chính

rà soát, tổng hợp, báo cáo về Phương án thực hiện chuyển tiếp quản lý và tổ chức

thực hiện bàn giao, tiếp nhận các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư

công của cấp huyện; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh chậm nhất trong ngày

03/6/2025.

- Đại biểu tham dự họp chuẩn bị đầy đủ nội dung và nhận tài liệu nêu trên

qua quét mã QR bên dưới (sau đó click vào: Mở link) để nghiên cứu, tham

gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHbao221.

* Mã QR:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-05-29T08:32:54+0700

		2025-05-29T10:50:28+0700

		2025-05-29T10:50:28+0700

		2025-05-29T10:50:28+0700

		2025-05-29T10:50:28+0700